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Uwaga, kierowcy! Rondo u zbiegu Polnej i
Dzierzgowskiej już funkcjonuje
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Dobiega końca przebudowa ulic Polnej i Dzierzgowskiej. Minirondo u ich zbiegu już
funkcjonuje. Prosimy wszystkich kierowców o dostosowanie się do nowej organizacji
ruchu.

Przebudowano pas drogowy ulic Polnej i Dzierzgowskiej od skrzyżowania z
Padlewskiego do drogi krajowej nr 7 (wykonano m.in. nawierzchnię z betonu
asfaltowego, chodniki z kostki brukowej i zjazdy na posesje), zaś u zbiegu dwóch
pierwszych z ul. Handlową utworzono minirondo z wyspą środkową, o średnicy
wewnętrznej 10 m i średnicy zewnętrznej 20 m. Na skrzyżowaniu tym zmieniła się
więc organizacja ruchu i powinniśmy tamtędy jeździć jak po każdym skrzyżowaniu o
ruchu okrężnym (skręcamy w prawo, ustępując pojazdom nadjeżdżającym z lewej –
w żadnym razie nie skracamy sobie drogi, jadąc „pod prąd” lub „ścinając” wysepkę
przez jej środek).

Gdy poprawi się pogoda, będzie cieplej, na skrzyżowaniu tym zostanie wprowadzona
pełna stała organizacja ruchu. Obecnie o skrzyżowaniu z ruchem okrężnym
uprzedzają tylko znaki pionowe. Prosimy kierowców o rozważną jazdę.

W ramach inwestycji przebudowano także do granic pasa drogowego skrzyżowania z
ulicami Rzęgnowską i Wasiłowskiego, wybudowano lub przebudowano siec
wodociągową, wybudowano wpusty deszczowe wraz z przykanalikami i włączono w
istniejącą sieć kanalizacji deszczowej w celu odprowadzenia wód opadowych z
powierzchni jezdni i chodników, a także przebudowano istniejące linię niskiego
napięcia, sieć teletechniczną oraz sieć gazociągu średniego ciśnienia.

Pozostało jeszcze tylko wykonać kilka niezbędnych badań oraz prac mających na
celu uporządkowanie terenu ulic (m.in. obszarów zielonych). Będą one
przeprowadzane, gdy tylko warunki pogodowe okażą się bardziej sprzyjające
(dodatnia temperatura powietrza).

Przebudowa ulic Polnej i Dzierzgowskiej to jedna z największych inwestycji
realizowanych ostatnio w naszym mieście. Dzięki szybkiemu postępowi prac, już w
grudniu udało się wykonać niemal wszystkie zaplanowane zadania i udostępnić drogi
kierowcom. Nowa nawierzchnia oraz rondo znacznie usprawniły poruszanie się w
tamtym rejonie Mławy oraz zwiększyły bezpieczeństwo uczestników ruchu.
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